tentang Penetapan Besaran Uang Persediaan bagi Perangkat Daerah di Lingkungan 

Pemerintah Kota Bengkulu Tahun Anggaran 2020, besaran Uang Persediaan (UP) 

untuk BPKAD Kota Bengkulu adalah Rp500.000.000 (lima ratus juta rupiah). 

Pemberian UP Paling Banyak Pagu Jenis Belanja 

Rp100.000.000 (seratus juta rupiah) < Rp2.400.000.000 (dua miliar empat 

ratus juta rupiah) 

Rp200.000.000 (dua ratus juta rupiah) Rp2.400.000.000 (dua miliar empat 

ratus juta rupiah) s.d Rp6.000.000.000 

(enam miliar rupiah) 

Rp500.000.000 (lima ratus juta 

rupiah) 

> Rp6.000.000.000 (enam miliar 

rupiah) 

2.3.2 Pencairan Uang Persediaan 

PMK Nomor 190/PMK.05/2012 menjelaskan bahwa bendahara 

pengeluaran dapat menginformasikan ke Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Kerja